CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Campus Luiz Meneghel: BR 369, Km 54. Bandeirantes-PR. CEP 86360-000. Fone: (43) 3542-8000

EDITAL 007/2024 UENP/CLM

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel torna público o Edital de

Resultado do processo seletivo para contratação de Estagiários - NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO,

referente ao Edital nº 005/2024-UENP/CLM.

1. Resultado final

- Divisão Acadêmica:

Class.

1º JOAO VITOR MAIA LIPPI

- Centro de Ciências Tecnológicas:

Class.

1º LUCAS BUENO E SILVA VIGATTO

- Biblioteca:

Class. Nome

1º FRANCISCO FERREIRA SILVA

2º CARLOS GABRIEL DE SOUSA CAETANO

3º JULIA ANGIONI VASCONCERVA

- Centro de Ciências Biológicas:

Class.

1º DANIELLY NOEMY FLORIANO FRANCO

2º CARLOS GABRIEL DE SOUSA CAETANO

3º FRANCISCO FERREIRA SILVA

2. Da contratação

2.1 O candidato aprovado deverá se apresentar no dia 01 de abril de 2024, das 8:30h às 11:30h e 14h às

16h, na Direção do Campus para entrega dos documentos, conforme item 2.3 e assinatura do contrato.

2.2 O contrato terá duração de 01 (um) ano podendo ser prorrogado uma única vez pelo mesmo período.

O contrato poderá ser rescindido por ambas as partes em qualquer tempo.

2.3 No momento da contratação, o candidato aprovado deverá apresentar os seguintes documentos:

- Documentos pessoais (RG e CPF);

- Comprovante de matrícula no curso exigido;

- Comprovante de endereço;

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Campus Luiz Meneghel: BR 369, Km 54. Bandeirantes-PR. CEP 86360-000. Fone: (43) 3542-8000

- Comprovante de Conta Corrente ou Universitária no Banco do Brasil (Não pode ser Conta

Fácil);

- Declaração de que não possui vínculo empregatício, conforme anexo do Edital 005/2024.

2.4 O não comparecimento na data e horários determinados ou não apresentação dos documentos

comprobatórios acarreta em eliminação do candidato.

Bandeirantes-PR, 27 de março de 2024.

____________________________________

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Diretor-UENP/CLM

		2024-03-28T14:57:49-0300